2

Решение

Думы Георгиевского городского округа

Ставропольского края

31 января 2018 года                       г. Георгиевск                                          № 240-8
Об утверждении должностного оклада
Главы Георгиевского городского округа Ставропольского края
В соответствии с федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «О муниципальной службе в Российской Федерации», законами Ставропольского края «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ставропольском крае», «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления», распоряжением Губернатора Ставропольского края от 15 декабря 2017 г. № 977-р «Об увеличении размеров месячных окладов государственных гражданских служащих Ставропольского края и ежемесячных надбавок с 01 января 2018 года», статьей 64 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Утвердить должностной оклад Главы Георгиевского городского округа Ставропольского края в размере 12574 рублей.

2. Признать утратившим силу решение Думы города Георгиевска от 21 апреля 2017 года № 816-72 «Об утверждении должностного оклада Главы Георгиевского городского округа Ставропольского края».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности Думы Георгиевского городского округа (Жуков).
	Председатель Думы
Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Глава
Георгиевского городского округа Ставропольского края

	                                 А.М.Стрельников

	                                    М.В.Клетин

Решение подписано 31 января 2018 г.